
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. juuni 1999. a nr 1894 

Tartu linna asutuse Päevakeskus Tähtvere 
koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17 ning arvestades Päevakeskuse Tähtvere 
põhimäärust ja hoolekogu ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. detsembri 1997. a korraldusega nr 2989 "Kohaliku 
omavalitsuse asutuse Päevakeskus Tähtvere koosseisu kinnitamine" kinnitatud koos­
seisu alljärgnevalt: 
1.1. koondada alates 05. juulist 1999. a järgmised ametikohad: 

- j uhataj a asetäitj a (perenaine) 1,0 
- arendusspetsialist 1,0 

1.2. moodustada alates 01. septembrist 1999. a järgmine ametikoht: 
- sekretär-kassapidaja 1,0 

2. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

<0> (0%yi/ 
Andrus Ansip 
Linnapea 

Türi Mölder 
Linnasekretär 


